MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 136/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 27 de julho de 2020.

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020.

Considerando o processo 23.514.000604/2020-13, RESOLVE:

 os servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro aArt. 1º - DESIGNAR
comporem equipe de planejamento para aquisição de gêneros alimentícios referente ao

 recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Instituto Federal
Catarinense - Campus Brusque.

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO/ MEMBRO

1755652 Vanessa Coelho dos Reis Coordenadora

2006190 Fábio Lamartine Barbosa Toledo Membro

1081291 Valnei Nunes Membro

2386103 Júlio César Pedroso Membro

1202578 Gabriel Bandeira Coelho Membro

 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.Art. 2º

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 27/07/2020 15:05)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 136 2020 PORTARIA 27/07/2020

56eebec777

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf